
Podlahové krytiny PN s.r.o. 

Provozovna: Klatovy – Luby 

Kontakt: 376 383 692 

                777 144 099 

CENOVÁ NABÍDKA 

Město Klatovy  
Kontaktní osoba: p. Klemsa 

 
Odbor životního prostředí 
Provedení:  
PVC celoplošně lepené, sokl ze zbytku, bez přechodových lišt.  
 

PVC Master X Premium 3828  třída zátěže 43, nášlapná vrstva 0,70 mm 

PVC       66,00 m2 x 459,-/m2              

Lepidlo Ceresit UK 400   55,00 m2 x 58,-/m2     

Chemoprén + studený spoj“A“  55,00 m x 30,-/m   

Montáž PVC      55,00 m2 x 198,-/m2              

Příprava podkladu 

OSB deska 15 mm   38,00 ks x 436,-/ks                

Montáž OSB    55,00 m2 x 178,-/m2                 

Podložka pod kol. židli 90 x 120 cm 3,00 ks x 970,-/ks    

Přesun hmot          

Celkem s 21% DPH                                  76.732,- 
 

V ceně není započtena příprava podkladu nad rámec jedné vrstvy OSB desek. Demontáž  
a likvidaci původní krytiny si zákazník provede sám. 
 

Upozornění:  
Při celoplošném lepení může dojít k propsání drobných nerovností, spojů OSB desek a  
šroubů do povrchu PVC. 
Při montáži je nutné zajistit pokojovou teplotu min. 20°C. 
 

Vzhledem k vývoji cen na trhu může dojít k úpravě konečné ceny. 
Platnost cenové nabídky je časově omezená. 
 

 

Blokovaný termín montáže  13.11.2024  ± 6:30 hod.  

 

 

Souhlasím s cenovou nabídkou a závazně objednávám její realizaci viz. výše uvedené. 
Interní číslo objednávky: OVV/131/2024 

 

 

 

       Podlahové krytiny PN, s.r.o. 
………………………………………………..   …………………………………………… 

Objednatel      Dodavatel 
 

V Klatovech 25.9.2024 


